Zibni Mucaj P.F

Pasqyra e Performancis

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati I — Shpenzimer e shfivtézimir 13 klasifikuara sipas Ratyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime 2017 2016
P> |Té ardhura nga aktivitett i shfrytézimit 26,507,432 13,882,505
»  |Ndryshimi né inventarin ¢ produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
»  |Puna e kryer nga njisia ckonomike dhe ¢ kapitalizuar 6 0
»  |Téardhura té tjera té shfrytézimit shitja ¢ AAM-ve [} 0
P [Lénda e paré die materiale té konsumueshme -23,832,661 -12,061,743
| Lénda e paré dhe materiale 1€ konsumueshme -23,032,661 -12,061,743
2 Té tjera shpenzime 0 0
» Shpenzime té personelit -677,443 -401,931
1 Paga dhe shpérblime -509,000 -277,000
2 Shpenzime 12 sigurimeve shogérorefshindetsore (paraqinmr vecmas -168,443 ~124,931
nga shpenzimet pér pensionet) 0 1]
» Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale & 0
b [Shpenzime konsumi die amaortizimi 0 0
> IShpenzime té tiera skfrytézimi Viera kont neto e AAM-ve -502,074 -165,803
> |Té ardhura & tjera 0 &
: Té ardhura nga njésité ekonomike foy ka interesa pjesémarrase {paragitur 0 o
vegmas 1€ ardhurar nga wjésite ekononike brenda grupit)
5 Té ardhira nga investimer dhe hiaté e (jera piesé e aktiveve afatgina 0 o
(paragitur vegmas (8 ardhnrar nga njésité ekonomike brenda arupit)
3 Interesa 1€ arkéueshém dhe 13 ardhira 18 fiera 13 ngjashme (paraging: 0 0
vegmas & ardhiirgt nga njésits ekonomike brenda gripit)
p  (Zhvierisimiiaktiveve financiare die investimeve financiare t& mbajtura si 0 0
akiive afatshkortra
> [Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngiashme {paraginr vegmas 0 0
shpenzimet pér r'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime 13 tera finqnciare 0 0
»  |Pjesac fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 L
Fitimi/Humbja para tatimit 2,295,254 1,253,028
»  {Shpenzimi i tatimit nibi fitimin -344.771 -187,954
Y Shpenzimi akeal i tatimit mbi fitimin 344,771 187,954
2 Shpenzinii | tatim fitiny 1& shiyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit 15 piesémarrjeve 0 0
» Fitimi/Humbja e vitit 1,950,483 1,065,074
» Fitimi/Humbja pér: 0 9
Pronarét e njdsisé ekonomike méme
Interesat jo-kontroliyese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirgse
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
»__ [Fitimi/Humbija e vitit
Té ardhura 8 tjera gjithéperfshirése pér vitin: 4
Diferencat (+/-) 1ga pérkthimi i monedhgs né veprimtari t€ huaja 0
Diferencat (+/-) nga rivler&simi § aktiveve afatgjata materiale 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktivet financiare (& mbajtura pér shitje 0
Pjesa e 1€ ardhurave gjithépérishirése nga piesgmarrjet [
» _|Totaliit& ardhurave t& tfera gjithépérfshirése Pér vitin 0
» ITotali i & ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 1]
> Totaljj t& ardhurave/humbieve giithépérishirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomite mémé




